

Pico Sørensen Entreprise ApS

Elmevænget 3, Ejby, 4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 32 30 88 05)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8/5 2023

Jan Pico Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Pico Sørensen Entreprise ApS
Elmevænget 3
Ejby
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 32308805

Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022

Direktion Jan Pico Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer-, snedker- og entreprisvirksomhed .

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 268.706. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar · 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt aktiviteten i regnskabsåret. Der forventes ikke påbegyndt ny aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.661.944	5.191.056
1 Personaleomkostninger	-3.038.878	-4.165.525
Af- og nedskrivninger	-222.623	-330.606
Driftsresultat	400.443	694.925
Andre finansielle indtægter	0	2.395
Andre finansielle omkostninger	-36.604	-29.278
Resultat før skat	363.839	668.042
2 Skat af årets resultat	-95.133	-152.536
ÅRETS RESULTAT	268.706	515.506
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overført resultat	-981.294	15.506
Anvendelse i alt	268.706	515.506

Balance pr. 31. December 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	762.660
Materielle anlægsaktiver i alt	0	762.660
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	762.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.125	1.434.356
Udskudt skatteaktiv	0	7.786
Andre tilgodehavender	187	3.860
Periodeafgrænsningsposter	0	47.088
Tilgodehavender i alt	12.312	1.493.090
Likvide beholdninger	206.361	964.024
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	218.673	2.457.114
AKTIVER I ALT	218.673	3.219.774

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	67.102	67.102
Overført resultat	9.087	990.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
EGENKAPITAL I ALT	76.189	1.557.483
Leasingforpligtelser	0	451.588
Langfristet gæld i alt	0	451.588
Leasingforpligtelser	0	119.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	221.814
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	141.965
Selskabsskat	87.347	0
Anden gæld	35.137	727.305
Kortfristet gæld i alt	142.484	1.210.703
GÆLD I ALT	142.484	1.662.291
PASSIVER I ALT	218.673	3.219.774

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalforklaring

	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	67.102	67.102
Saldo ultimo	67.102	67.102
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	67.102	
Saldo ultimo	67.102	
To år tilbage		
Saldo primo	67.102	
Saldo ultimo	67.102	
Tre år tilbage		
Saldo primo	67.102	
Saldo ultimo	67.102	
Fire år tilbage		
Saldo primo	67.102	
Saldo ultimo	67.102	
Overført resultat		
Saldo primo	990.381	974.875
Årets resultat	268.706	15.506
Betalt udbytte	-1.250.000	0
Saldo ultimo	9.087	990.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	500.000	500.000
Betalt udbytte	-500.000	-500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Saldo ultimo	0	500.000
Egenkapital ultimo	76.189	1.557.483

Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.691.424	3.677.411
Pensioner	270.990	354.163
Andre udgifter til social sikring	76.464	133.951
Personaleomkostninger i alt	<u>3.038.878</u>	<u>4.165.525</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9,0</u>	<u>9,0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.347	141.965
Årets regulering af udskudt skat	7.786	10.571
Skat af årets resultat i alt	<u>95.133</u>	<u>152.536</u>

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 43.





4 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Selskabet har den 1. oktober 2022 afhændet aktiviteten. Årets resultat før skat er positivt påvirket heraf med t.kr. 834 (Indregnet under "Andre driftsindtægter" der indgår i selskabets "Bruttofortjeneste"). Der forventes ikke påbegyndt ny aktivitet.

Af likvide beholdninger indestår t.kr. 42,3 på sikringskonto.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Jan Pico Sørensen direktør og dirigent 9e87cbd4-2afd-41f6-ad2f-03c3471bb7df 09-05-2023 15:42	  Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor RID:63008121 09-05-2023 17:24
--	--

Dokumenter i transaktionen

1790 2022 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
1790 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.